
Sanace zemního tělesa v km 181,7-181,8 úseku Hájek - Dalovice
zhotovení geotechnického průzkumu, inženýrsko-geologického průzkumu, projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 3 k SOD

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo na zhotovení geotechnického průzkumu, 

inženýrsko-geologického průzkumu, projektové dokumentace a stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1827/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 38/2018,

uzavřené dne 21. 05. 2018

Název zakázky:
„Sanace zemního tělesa v km 181,7 ■ 181,8 úseku Hájek - Dalovice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

a

STRIX Chomutov, a.s.

se sídlem: 28. Října 1081/19, 430 01 Chomutov 

IČO: 27274535; DIČ: CZ27274535

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1620, 

bank. spojení: ... . . .......... ...........................................

zastoupena: Radkem Frydrychem, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

Strano 1 ícelkem 4 )



Sanace zemního tělesa v km 181,7-181,8 úseku Hájek - Dalovice
zhotovenígeotechnického průzkumu, inženýrsko-geologického průzkumu, projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 3 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem uzavření tohoto dodatku č. 3 je prodloužení celkové 
lhůty pro provedení Díla. Důvodem prodloužení celkové lhůty pro provedení Díla je skutečnost, že 
smluvní strany se z důvodu řádného dokončení schvalovacího procesu probíhajícího změnového řízení se 
všemi odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 1 této stavby dohodly na prodloužení celkové lhůty pro 
provedení Díla o jeden měsíc.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3. 7., ve znění dodatku 
č. 2 Smlouvy a přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací/Harmonogram plnění, ve znění dodatku č. 2 
Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly 
na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-1827/2018/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 
38/2018, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, takto:

1) Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text odst. 3.7., ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto 
znění:

3.7. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v příloze č. 5, ve znění 
dodatku č. 3 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen na část 
zahrnující zpracování geotechnického průzkumu, na část zahrnující zpracování inženýrsko -  
geologického průzkumu, na část zahrnující zpracování Projektové dokumentace, a na část 
zahrnující realizaci stavby dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí 
plnění, přičemž zásadní termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení činnosti Zhotovitele: po nabytí účinnosti Smlouvy

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 14 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy -  nejpozději 
do 31.07.2019 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 
dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení prací (geotechnického průzkumu, inženýrsko -  geologického průzkumu, 
Projektové dokumentace a stavebních prací ) činí celkem 10 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy -  nejpozději do 31.03.2019 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil projekční a 
stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tyto části Díla, je poslední Zápis 
o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b 
zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze 
dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o 
zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace 
skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení 
stavby bude provedeno nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a 
převzetí Díla.

Strana 2 (celkem 4)



Sanace zemního tělesa v km 181,7-181,8 úseku Hájek - Dalovice
zhotovení geotechníckého průzkumu, inženýrsko-geologického průzkumu, projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 3 k SOD

Lhůta pro řádné dokončení schvalovacího procesu probíhajícího změnového řízení se všemi 
odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 1 této stavby je stanovena shodně jako celková lhůta pro 
provedení díla, tj. nejpozději do 31.07.2019.

Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty stanovené 
v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text v odst 5.15, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:
5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Obchodní podmínky-OP/P+R/19/18 

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky-VTP/P+R/03/18

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rekapitulace Ceny Díla

Harmonogram postupu prací/Harmonogram plnění 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 
Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací/Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací/Harmonogram 
plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně 
příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj E618-S-1827/2018/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 38/2018, 
nedotčená dodatkem č. 3 se nemění.

Strana 3 (celkem 4)



Sanace zem ního tělesa v km 181,7 - 181,8 úseku Hájek - Dalovice  
zho to ven í geotechnického průzkum u, inženýrsko-geologického průzkum u, projektové dokum entace a stavby

dodatek č. 3 k SO D

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je tato příloha:

Harmonogram postupu prací/Harmonogram plnění 
Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Za Objednatele:

V Praze dne \ 8 -QO- 2019
Za Zhotovitele:

V Chomutově d n ej/^ j ^  ®

Ing.
náměstek

. MojmíriNejezcnleb
: G ̂  p r cmti ode rn i za ci dráhy

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

adek Frydrych
dstavenstva společnosti 
RIX fchomutov, a.s.

Strana 4 (celkem 4)



Sanace zemního tělesa v km 181,7-181,8 úseku Hájek -  Dalovíce
zhotovení geotechnického průzkumu, ínženýrsko-geologického průzkumu, projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 3 k SOD

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Strana 1 (celkem 1)



‘Sanace zemního tělesa v km 181,7 -181,8 úseku Hájek -  Dalovice"

STRIX* Harmonogram prací - dodatek č. 3 k SOD
i ' i , : ' I  I , ■ • l , . • i I I • , i ! ' ; : I i ! ! ! ' ' I

PrůxKumnA práca ♦ DlcvIeUca aaautAho matorlllu $craalteovéno)

Odkop pro hazálnl část, zkoušky a svahováni

GTXa drcnážo ♦ 63/125 

Rcallzaco bazálni části

Srovnávací vrstva 0/32, vytyčoní a stavba 1. Vrstvy G T  vč. geomříží

Výstavba 1. etáže G T vč. geomříží s hutněním po vrstvách 

Roalizaco jílového těsnění v průběhu výstavby jednotlivých etáží 

Výstavba 2. etáže G T  vč. geomříží s hutněním po vrstvách 

Výstavba 3. etáže G T  vč. geomříží s hutněním po vrstvách 

Výstavba 4. etáže G T  vč. geomříží s hutněním po vrstvách 

Vybudován í pasového dopravníku  

Realizace vyztužené horní částí po vrstvách 14-20 

Zřtzoní patek TV -  osazení pro fabrikátů do tělesa pří výstavbě 

Výstavba ped pražcové lože

Přcdčtěrkovánl 

Pokládka

Úprava GPK ♦ sypání štěrků

.........SvořVvá n! *□ BK.........

Úprava TV

Dokončovad práce (kpl)

míilc

O d s tr a n in íz e le n i po  obou  s íranech  náspu  ve sm óru se su v  -  Hajek 

V y bud ován í od v o d  ho  v e d e  h  ia c h e t  

Drenážní ochranná vrstva z  hrubého kameniva na výšku  násp u  

Oprava koryta potoka v  ce lé  délce od  se su v u  až k m ostu (ve smůru Hájek) 

V y b u d o va n íp řlté io v a cila v ice  • g a b io n o v i z e ď  

Opravy p o šk o ze n ýc h  kom unikaci a p lo ch  soukrom ých vlastníků  

Zp racován í dokum entaco

’ č ervený  t e x t « v icop rice



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 335550

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df0b24b8-48c7-4735-a35e-3497229cbe2b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2019 11:52:02


		2019-07-12T09:52:05+0000




